
ZARZĄDZENIE NR WOM.1.115.2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SWARZĘDZ 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powierzenia pełnienie obowiązków dyrektora Przedszkola nr 1 "Żołędziowe 
Skrzaty" w Swarzędzu, pani Katarzynie Szczepaniak 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 5ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
Oświatowe (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) oraz § 11ha ust. 1 pkt 2 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczegółowych rozwiązań 
w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w3 związku 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 493 ze 
zm.), postanawiam: 

§ 1.  

Z dniem 28 sierpnia 2021 r. powierza się pełnienie obowiązków dyrektora Przedszkola 
nr 1 "Żołędziowe Skrzaty" w Swarzędzu pani Katarzynie Szczepaniak do dnia 31 sierpnia 
2022 r. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9B41A92-66DB-4220-A9FD-870327541213. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z przejściem na emeryturę dotychczasowego dyrektora Przedszkola nr 
1 „Żołędziowe Skrzaty” w Swarzędzu pani Danuty Makowiak, organ prowadzący placówkę 
ogłosił konkurs, na który nie zgłosił się żaden kandydat. W związku z tym, w celu 
zapewnienia ciągłości kierowania placówką oświatową, po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Wielkopolskiego Kuratora Oświaty w Poznaniu, Burmistrz Miasta i Gminy Swarzędz podjął 
decyzję o powierzeniu pełnienia obowiązków dyrektora Przedszkola nr 1 "Żołędziowe 
Skrzaty„ w Swarzędzu pani Katarzynie Szczepaniak od dnia 28 sierpnia 2021 r. do dnia 
31 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9B41A92-66DB-4220-A9FD-870327541213. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

